12/06/2020 SEI/IFRO - 0938088 - Retificação do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1017792&infra_siste… 1/1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 18/CGAB/JIPA

OBJETO: RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICA PARA LEVANTAMENTO DE DEMANDA DE
ESTUDANTES PARA A DISTRIBUIÇÃO DE KITS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - PNAE, EDITAL 18/2020.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº 13.987/2020, a Resolução nº
02/2020 e o Memorando-Circular n° 5/2020/REIT -PROAD/REIT, TORNA PÚBLICO, a RETIFICAÇÃO do cronograma da
chamada pública aos estudantes interessados em receber kits de alimentos adquiridos através do Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE,  de acordo com as definições do Edital nº 18/2020/ CGAB/IFRO, de 04 de junho de 2020

1. DA RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

Onde se lê:
CRONOGRAMA

Atividade Período
Manifestação de interesse 04 a 11/06/2020

Publicação da lista preliminar dos alunos interessados 15/06/2020
Prazo para interposição de recurso Até 16/06/2020

Publicação do resultado final 18/06/2020
Entrega dos kits de alimentos A ser definida pelo campus

Leia-se:

CRONOGRAMA
Atividade Período

Manifestação de interesse 04 a 18/06/2020
Publicação da lista preliminar dos alunos interessados 19/06/2020

Prazo para interposição de recurso Até 20/06/2020
Publicação do resultado final 22/06/2020
Entrega dos kits de alimentos A ser definida pelo campus

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em 12/06/2020, às 11:12, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0938088 e o código CRC
BAFEF645.

Referência: Processo nº 23243.002453/2020-75 SEI nº 0938088

Boletim de Serviço Eletrônico em 12/06/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0